prorrogação da vigência por mais 12 (doze) meses, até 11.12.2026, com manutenção 
Frocradoris Geraldo Munidgio 

Travessa Pedro Bandeira, Kingdom Centro Empresarial, 33- 2 Andar 
Maringá, juazeiro/BA, CEP: 48302-495 

Juazeiro BA 
E-mail: procuradoria& juazeiro ba gov.br 

do valor global máximo de R$ 413.850,18 (quatrocentos e treze mil, oitocentos e 

cinquenta reais e dezoito centavos), sem novos acréscimos, preservadas as demais 

cláusulas do ajuste originário e dos aditivos anteriores. A prorrogação, fundada no 

art. 57, II, da Lei nº 8.666/93, mantém o contrato dentro do limite de 60 (sessenta) 

meses para serviços contínuos, estando demonstrados o interesse público, a